

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุญนาคพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 ประเภท งานอาคาร
 เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลบุญนาคพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาคพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุญนาคพัฒนา
 แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่

18 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้างคิดค่า F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค ค่า F= 1.3074			25,581.25
	1.1ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	25,581.25	33,444.93	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา 1.0000			56,330.00
	2.1 งานเป่าล้างบ่อบาดาล	7,730.00	7,730.00	
	2.2 งานติดตั้งปั๊มสูบน้ำบาดาลแบบซัมเมอร์จิเบลปั๊มพร้อมตู้ควบคุม	48,600.00	48,600.00	
	2.3 งานติดตั้งปั๊มสูบน้ำแบบหอยโข่งพร้อมตู้ควบคุม	-	-	
	รวมเป็นเงิน	81,911.25	89,774.93	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น		89,700.00	
	ตัวอักษร (แปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			

Factor F ประเมินค่างานคิดจากเงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี(VAT) 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอเมืองลำปาง เลขที่ 512/2562 ลงวันที่ 16 กันยายน 2562

(ลงชื่อ)

(นางสาวภคมน คัจจุเนตร)

ประธานกรรมการฯ

ตำแหน่ง

ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ)

(นายเคนทร์ ตั้งเจียมศรี)

กรรมการฯ

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บุญนาคพัฒนา

(ลงชื่อ)

(นายการ์นต์ ต๊ะพันธ์)

กรรมการฯ

ตำแหน่ง

นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บุญนาคพัฒนา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุญนาศพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 ประเภทงาน งานอาคาร
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบุญนาศพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาศพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุญนาศพัฒนา
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภค	25,581.25	1.3074	33,444.93	Factor F(ปกติ)
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	56,330.00	1.0000	56,330.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				89,774.93	
ขอรับเงินค่าก่อสร้างเป็นจำนวน				89,700.00	
ตัวอักษร (แปดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.บุญนาศพัฒนา เลขที่ 512/2562 ลงวันที่ 16 กันยายน 2562

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นางสาวกมลชน คัจจกุลเนตร)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายคเชนทร์ ตั้งเจียมศรี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บุญนาศพัฒนา

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายการันต์ ต๊ะพันธ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บุญนาศพัฒนา

ประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ประมาณราคา ท่อส่งน้ำประปา

โครงการ พัฒนาแหล่งน้ำปรับปรุงระบบประปา บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย นายการันต์ ต๊ะพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บุญนาพัฒนา

ประมาณการเมื่อ

18 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานท่อส่งน้ำประปา								
	-ท่อ pvc ศก.2 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก.	300.00	เมตร	35.00	10,500.00	34.00	10,200.00	20,700.00	
	-ข้อต่อ, ข้องอต่างๆ ขนาด 2 นิ้ว (คิด 25% ของราคาท่อ)	1.00	งาน	2,625.00	2,625.00	656.25	656.25	3,281.25	
	-ประตุน้ำทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	1,200.00	1,200.00	400.00	400.00	1,600.00	
	รวมเป็นเงิน				14,325.00		11,256.25	25,581.25	

ประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/3

ประมาณราคา งานเป่าล้างบ่อบาดาล

โครงการ พัฒนาแหล่งน้ำปรับปรุงระบบประปา บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาศพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาศพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย นายกรินทร์ ต๊ะพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บุญนาศพัฒนา

ประมาณการเมื่อ

18 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	งานเป่าล้างบ่อบาดาล -งานเป่าล้างและทดสอบปริมาณน้ำบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4-6 นิ้ว ที่มีอายุเกิน 5 ปี	1.00	งาน	-	-	7,730.00	7,730.00	7,730.00	ราคาน้ำมันดีเซล ช่วง 26.00-26.99 บาท
	รวมเป็นเงิน				-		7,730.00	7,730.00	

ประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ประมาณราคา การติดตั้งปั้มสูบน้ำดิบแบบขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์ (รายการฯ เฉพาะแห่ง)

โครงการ พัฒนาแหล่งน้ำปรับปรุงระบบประปา บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาคนพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนิคมเขต 15 หมู่ 6 ตำบลบุญนาคนพัฒนา อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย นายการันต์ ต๊ะพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.บุญนาคนพัฒนา

ประมาณการเมื่อ

18 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	ปั้มสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม								
	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ Submersible ขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส 220 V.AC	1.00	ชุด	48,600.00	48,600.00	-	-	48,600.00	
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส 220V.AC แบบตู้หีบฝา 1 ชั้น เบอร์ 4 440x610x250 Ip30 มีกุญแจล็อกตู้								
	- ท่อ Pvc สีฟ้า ศก.2 นิ้ว ชั้น 13.5 มอก.รวมข้อต่อ								
	- สายไฟฟ้า VCT 3x2.5 sqmm. มอก. และ Flow switch								
	รวมเป็นเงิน				48,600.00		-	48,600.00	